
                                                                            П Р О Т О К О Л

                  ЧЕМПІОНАТ  ВІНННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ У ПРИМІЩЕННІ  

                                               СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

28.01.2017 М.Вінниця

Початок: 10.10 Манеж Колос

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ./0.762-7.50 /

1 Хоменський Владислав 10.02.2004 Чернівецька ДЮСШ 10.0 Щербатюк ОС

2 Шаповал Максим 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.2 Апостол-Шаповал ІВ

3 Гиренко Вадим 09.07.2004 Немирівська РДЮСШ 11.3 Глазков ВО

4 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.6 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Щебелюк Максим 03.09.2005 Літинська ДЮСШ 12.3 Шуляк АС

6 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 12.6 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 12.7 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця СДЮСШОР 14.2 Постемський ВФ,Самборська МС

9 Сироватко Максим 24.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 14.2 Апостол-Шаповал ІВ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА./0.762-7.50 /

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.7 Постемський ВФ ,Самборська МС

1 Гунько Лада 00.00.2004 Ямпільська ДЮСШ 11.7 Волчанський В

3 Щербанюк Вікторія 00.00.2004 Ямпільська ДЮСШ 11.9 Волчанський В

4 Кіріченко Кристина 03.09.2004 Вінниця СДЮСШОР 12.8 Мельничук

5 Щербатюк Вікторія 19.05.2004 Немирівська РДЮСШ 12.9 Глазков ВО

6 Погончук Вікторія 05.01.2004 Літинська ДЮСШ 13.3 Диканський ГМ

7 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 13.3 Диканський ГМ

8 Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятинського р 13.6 Галицький ВЙ

9 Мельник Віолетта 01.01.2004 Літинська ДЮСШ 14.1 Шуляк АС

БІГ 60 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Зеленецька Альона 03.04.2004 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 8.9-8.7 1ю Маляр ОС

2 Петросян Софія 18.01.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.18.9 1ю Москвін АГ

3 Яськова Анна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.0-9.0 1ю Москвін АГ

4 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.3-9.0 1ю Леленко ЛМ

5 Кожушок Анна 29.11.2005 Ладижинська ДЮСШ 9.3-9.2 1ю ВсяченковаТІ

6 Сотник Ольга 21.04.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.3-9.3 2ю Леленко ЛМ

7 Онуфрійчук Ольга 04.01.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.3 2ю Мороз ВІ

8 Гапонюк Софія 29.09.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 9.6 2ю Панасюк СЛ

9 Шаплавська Олександра 00.00.2005 Чернівецька ДЮСШ 9.6 2ю Щербатюк ОС

10 Бойчук Карина 13.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю Апостол-Шаповал ІВ

11 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.7 2ю Леленко ЛМ

12 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.7 2ю Леленко ЛМ

13 Тизунь Мар'яна 04.12.2005 Калинівська ДЮСШ 9.7 2ю Брик ЛІ

14 Шара Вікторія 07.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 2ю Голота ЛМ

15 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.7 2ю Леленко ЛМ

16 Ковальська Марія 25.05.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 2ю Москвін АГ

17 Кучеренко Анастасія 16.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Москвін АГ

18 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.8 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

19 Сауляк Дарія 27.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 9.9 3ю Панасюк СЛ

20 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.9 3ю Прошин ВМ

21 Бондар Анна 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Москвін АГ

22 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Москвін АГ

23 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Голота ЛМ

24 Чуйко Марія 15.01.2005 Калинівська ДЮСШ 9.9 3ю Зелений МІ

25 Пустовіт Анастасія 22.02.2005 Погребищенська ДЮСШ 9.9 3ю Прокопенко ВФ



26 Лобзова Вікторія 04.06.2004 Ладижинська ДЮСШ 9.9 3ю Сасюк АП

27 Зубрійчук Ольга 15.04.2004 Бершадська РДЮСШ 9.9 3ю Маляр ОС

28 Малярчук Алла 26.05.2006 Бершадська РДЮСШ 10.0 3ю Маляр ОС

29 Дринкіна Карина 29.06.2005 Бердичів 10.0 3ю Кузик ЮН

30 Слюсар Аліна 22.04.2004 Чернівецька ДЮСШ 10.0 3ю Щербатюк ОС

31 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ 10.1 3ю Диканський ГМ

32 Асаула Крістіна 10.12.2005 Немирівська РДЮСШ 10.1 3ю Глазков ВО

33 Пристайчук Анастасія 15.10.2005 Ладижинська ДЮСШ 10.1 3ю Сасюк АП

34 Романець Карина 04.01.2005 Літинська ДЮСШ 10.1 3ю Шуляк АС

35 Лисяна Єлізавета 08.04.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.1 3ю Гарницька,Пригорницький

36 Тіхон Анна 22.12.2004 Ладижинська ДЮСШ 10.1 3ю Сасюк АП

37 Малишева Єлізавета 21.07.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 3ю Москвін АГ

38 Щербатюк Вікторія 19.05.2004 Немирівська РДЮСШ 10.1 3ю Глазков ВО

39 Пасека Даріна 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.1 3ю Апостол-Шаповал ІВ

40 Добровольська Софія 05.10.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Гарницька,Пригорницький

41 Цюркало Катерина 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 10.2 3ю Шаповалов

42 Скворцова Дарія 20.02.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 10.2 3ю Панасюк СЛ

43 Загородня Юлія 22.10.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Сарафинюк ПЯ

44 Харченко Лана 23.07.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

45 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 10.2 3ю Шуляк АС

46 Хлопяча Влада 00.00.2004 19 Вінниця СДЮСШОР 10.2 3ю Апостол-Шаповал ІВ

47 Шелудько Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 10.3 Леленко ЛМ

48 Круць Агнесса 02.10.2006 Ладижинська ДЮСШ 10.3 Сасюк АП

49 Липова Марія 21.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

50 Король Ірина 16.05.2006 Погребищенська ДЮСШ 10.4 Прокопенко ВФ

51 Бердичева Тетяна 20.01.2006 Бершадська РДЮСШ 10.4 Маляр ОС

52 Оніщук Вікторія 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.4

53 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Постемський ВФ ,Самборська МС

54 Дунець Діана 17.04.2006 Хмільницька ДЮСШ 10.5 Леленко ЛМ

55 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Апостол-Шаповал ІВ

56 Стопчак Марина 06.01.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 10.5 Панасюк СЛ

57 Новіцька Анастасія 20.09.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ

58 Кушнірова Ємілія 01.05.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ

59 Богуцька Влада 27.12.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ

60 Кувікова Ганна 22.09.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 10.5 Дмитревський ПА

61 Заблоцька Вікторія 02.08.2004 Чернівецька ДЮСШ 10.5 Щербатюк ОС

62 Якубчок Надія 02.05.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ

63 Пелепчук Вераника 00.00.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.5

64 Гуменюк Юлія 25.03.2005 Чернівецька ДЮСШ 10.6 Щербатюк ОС

65 Гранчук Юлія 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 10.6 Шаповалов

66 Гончар Іванка 25.10.2004 Бершадська РДЮСШ 10.6 Маляр ОС

67 Самойлюк Анастасія 29.04.2004 Калинівська ДЮСШ 10.6 Брик ЛІ

68 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Голота ЛМ

69 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.7 Панасюк СЛ

70 Волобуєва Анна 00.00.2005 Бердичів 10.7 Кузик ЮН

71 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.7 Леленко ЛМ

72 Вдовиченко Аліна 16.12.2004 Бердичів 10.7 Кузик ЮН

73 Хмарук Світлана 11.11.2004 Бершадська РДЮСШ 10.7 Маляр ОС

74 Андрійченко Анастасія 10.12.2004 Немирівська РДЮСШ 10.8 Глазков ВО



75 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Голота ЛМ

76 Усарова Юлія 00.00.2006 Бердичів 10.9 Кузик ЮН

77 Дарнобита Майя 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 10.9 Шаповалов

78 Ясипенко Мариана 00.00.2006 Бершадська РДЮСШ 11.0

79 Чубак Анастасія 11.03.2008 Хмільницька ДЮСШ 11.1 Леленко ЛМ

80 Костючик Тетяна 26.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 Голота ЛМ

81 Кордюкова Ольга 25.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 11.2 Леленко ЛМ

82 Корзун Анастасія 16.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 Голота ЛМ

83 Поляничко Юлія 15.06.2004 Бершадська РДЮСШ 11.2 Маляр ОС

84 Омельянчик Варя 30.08.2010 Вінниця СДЮСШОР 11.3 Дмитревський ПА

85 Білаш Вікторія 26.08.2007 Хмільницька ДЮСШ 11.4 Леленко ЛМ

86 Підкаюк Діана 30.08.2004 Вінниця МДЮСШ-1 11.7 Голота ЛМ

87 Мацньова Емілія 21.08.2007 Вінниця МДЮСШ-2 11.8 Голота ЛМ

88 Чмуневич Іванна 29.02.2005 Бердичів 12.6 Кузик ЮН

пк Попадюк Даша 20.04.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.8 1ю Леленко ЛМ

пк Морозюк Руслана 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ

пк Калюта Діана 19.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Москвін АГ

БІГ 60 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 1 КОЛО . 

1 Хоменський Владислав 10.02.2004 Чернівецька ДЮСШ 8.5-8.2 1ю Щербатюк ОС

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.0-8.4 2ю Мороз ВІ

3 Гайсен Назар 00.00.2004 Бердичів 8.8-8.7 3ю Кузик ЮМ

4 Комар Андрій 06.02.2004 Хмільницька ДЮСШ 8.7-8.7 3ю Леленко ЛМ

5 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 8.8-8.8 3ю Апостол-Шаповал ІВ

6 Круць Іван 21.02.2005 Ладижинська ДЮСШ 8.9-8.8 3ю ВсяченковаТІ

7 Дармограй Олександр 13.07.2004 Ладижинська ДЮСШ 9.0 3ю ВсяченковаТІ

8 Демчук Дмитро 01.02.2004 Калинівська ДЮСШ 9.0 3ю Брик ЛІ

9 Манжос Роман 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.0 3ю Апостол-Шаповал ІВ

10 Чапенко Евгеній Чернівецька ДЮСШ 9.1 Щербатюк

11 Баліцький Артем 00.00.2004 Шаргородська ДЮСШ 9.1 Мосійчук ДВ

12 Олійник Олександр 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 9.2 Шаповалов

13 Мазуркевич Артур Вінниця СДЮСШОР 9.2 Апостол-Шаповал ІВ

14 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.3 Постемський ВФ,Самборська МС

15 Кіпоренко Олександр 27.09.2004 Літинська ДЮСШ 9.3 Диканський ГМ

16 Радзієвський Єгор 18.06.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

17 Дмитрик Олександр 06.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 Москвін АГ

18 Цабак Олега 29.09.2004 Ладижинська ДЮСШ 9.4 Сасюк АП

19 Половіков Ілля 31.07.2004 Ладижинська ДЮСШ 9.4 ВсяченковаТІ

20 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.4 Леленко ЛМ

21 Гиренко Вадим 09.07.2004 Немирівська РДЮСШ 9.4 Глазков ВО

22 Карасевич Руслана 16.07.2005 Бершадська РДЮСШ 9.5 Маляр ОС

23 Швабський Андрій 06.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 Москвін АГ

24 Самсонов Андрій 16.03.2004 Ладижинська ДЮСШ 9.5 Сасюк АП

25 Рибак Никифір 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 9.6 Шаповалов

26 Немировський Олександр 27.10.2004 Ладижинська ДЮСШ 9.6 Сасюк АП

27 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.7 Леленко ЛМ

28 Майданник Максим 16.12.2006 Ладижинська ДЮСШ 9.7 Сасюк АП

29 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.7 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

30 Табачковський Владислав 19.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.7 Москвін АГ

31 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 9.8 Панасюк СЛ



32 Олексеєв Дмитро 00.00.2006 Хмільницька РДЮСШ 9.8 Шаповалов

33 Щасливий Олександр 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 Москвін АГ

34 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.8 Апостол-Шаповал ІВ

35 Чибрікін Олександр 09.03.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 Москвін АГ

36 Справніков Артем 07.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 9.9 Сарафинюк ПЯ

37 Щебелюк Максим 03.09.2005 Літинська ДЮСШ 9.9 Шуляк АС

38 Будзінський Віктор 26.04.2005 Калинівська ДЮСШ 9.9 Брик ЛІ

39 Красноштан Владислав 28.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 Москвін АГ

40 Щасливий Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 Москвін АГ

41 Мидляр Максим 10.11.2004 Калинівська ДЮСШ 9.9 Брик ЛІ

42 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.0 Постемський ВФ,Самборська МС

43 Попов Михайло 18.11.2004 Ладижинська ДЮСШ 10.0 ВсяченковаТІ

44 Борщевський Ростислав 09.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.0 Мельничук ВМ

45 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 Голота

46 Попко Ростислав 20.07.2006 Немирівська РДЮСШ 10.1 Глазков ВО

47 Семко Станислав 15.11.2005 Тиврівська ДЮСШ 10.1 Кліщ ОА

48 Станіслав Максим 00.00.2004 Чернівецька ДЮСШ 10.1 Щербатюк ОС

49 Ткачук Олександр 00.00.2006 Хмільницька РДЮСШ 10.2 Шаповалов

50 Каргальсков Максим 24.04.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Яцко ВВ

51 Ткач Ілля 13.02.2005 3ю Вінниця СДЮСШОР 10.2 Постемський ВФ,Самборська МС

52 Луцький Артем 27.02.2005 Немирівська РДЮСШ 10.2 Глазков ВО

53 Пасєка Олександр 00.00.2006 Хмільницька РДЮСШ 10.4 Шаповалов

54 Дорнобитий Юрій 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 10.4 Шаповалов

55 Балокін Сергій 11.04.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Яцко ВВ

56 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Постемський ВФ,Самборська МС

57 Сівак Олексій 23.03.2004 3ю Вінниця Інваспорт 10.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

58 Мартинюк Максим 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Москвін АГ

59 Мякешів Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Голота

60 Савіцький Назар 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.6 Апостол-Шаповал ІВ

61 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Апостол-Шаповал ІВ

62 Кащук Владислав 30.09.2004 Хмільницька ДЮСШ 10.7 Леленко ЛМ

63 Пухір Кирилл 18.03.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Голота ЛМ

64 Тищенко Павло 12.07.2004 Хмельницька ДЮСШ 10.7 Леленко ЛМ

65 Савіцький Ігор 00.00.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Апостол-Шаповал ІВ

66 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Постемський ВФ,Самборська МС

67 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця СДЮСШОР 11.0 Постемський ВФ,Самборська МС

68 Лебель Олександр 20.01.2009 Вінниця МДЮСШ-1 11.5 Голота ЛМ

69 Підгаєвський Вадим 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 11.6 Москвін АГ

70 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця СДЮСШОР 12.0 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

71 Драчишин Максим 26.08.2010 Вінниця СДЮСШОР 12.4 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

72 Загребельний Артур 30.09.2004 Хмільницька ДЮСШ 12.4 Леленко ЛМ

73 Савіцький Вадим 00.00.2008 Вінниця СДЮСШОР 12.6 Апостол-Шаповал ІВ

пк Сінчук Ростислав 01.11.2003 Чернівецька ДЮСШ 9.0 1ю Щербатюк ОС

БІГ 300 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. ФІНАЛ. 

1 Полищук Олександра 15.01.2005 Бердичів 50.5 Кузик ЮН

2 Зеленецька Альона 03.04.2004 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 51.7 Маляр ОС

3 Нарожна Вікторія 24.03.2006 Тепликська ДЮСШ 51.9 Гарник СВ

4 Яськова Анна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 52.5 Москвін АГ

5 Петросян Софія 18.01.2005 Вінниця МДЮСШ-1 52.7 Москвін АГ



6 Муровей Анастасія 24.04.2004 Жмеринська ДЮСШ 52.7 Чистяк НБ

7 Малицька лізавета 19.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 53.3 Сарафинюк ПЯ

8 Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятинського р 53.6 Галицький ВЙ

9 Щетенюк Вікторія 17.05.2005 Бершадська РДЮСШ 54.2 Маляр ОС

10 Ковальська Марія 25.05.2004 Вінниця МДЮСШ-1 54.2 Москвін АГ

11 Кожушок Анна 29.11.2005 Ладижинська ДЮСШ 54.4 ВсяченковаТІ

12 Тіхон Анна 22.12.2004 Ладижинська ДЮСШ 54.9 Сасюк АП

13 Юзвак Аліна 28.09.2004 Чернівецька ДЮСШ 55.5 Щербатюк ОС

14 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 55.7 Леленко ЛМ

15 Набока Інна 22.08.2004 РДЮСШ Козятинського р 55.7 Галицький ВЙ

16 Дринкіна Карина 29.06.2005 Бердичів 56.0 Кузик ЮН

17 Тютенко Юлія 26.01.2006 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 56.3 Маляр ОС

18 Кучеренко Анастасія 16.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 56.7 Москвін АГ

19 Загородня Юлія 22.10.2004 Вінниця СДЮСШОР 57.3 Сарафинюк ПЯ

20 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 57.5 Панасюк СЛ

21 Льоля Ілона 02.01.2004 2ю Жмеринська ДЮСШ 57.6 Чистяк НБ

22 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 58.2 Яцко ВВ

23 Малишева Єлізавета 21.07.2004 Вінниця МДЮСШ-1 58.3 Москвін АГ

24 Насулько Даша 07.07.2004 Шаргородська ДЮСШ 58.6 Мусійчук

25 Романець Карина 04.01.2005 Літинська ДЮСШ 58.6 Шуляк АС

26 Олйник Діана 26.09.2006 Тепликська ДЮСШ 58.7 Гарник СВ

27 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 59.1 Голота ЛМ

28 Цимбалюк Яна 03.07.2005 Шаргородська ДЮСШ 59.4 Лобар

29 Пристайчук Анастасія 15.10.2005 Ладижинська ДЮСШ 59.7 Сасюк АП

30 Бондар Анна 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 59.9 Москвін АГ

31 Добровольська Софія 05.10.2005 Вінниця СДЮСШОР 59.9 Гарницька,Пригорницький

32 Морозюк Руслана 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.0 Москвін АГ

33 Слюсар Аліна 22.04.2004 Чернівецька ДЮСШ 1:00.6 Щербатюк ОС

34 Бучинська Ельвіра 04.02.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 1:00.7 Панасюк СЛ

35 Дунець Діана 17.04.2006 Хмільницька ДЮСШ 1:01.2 Леленко ЛМ

36 Волобуєва Анна 00.00.2005 Бердичів 1:01.5 Кузик ЮН

37 Стопчак Марина 06.01.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 1:01.8 Панасюк СЛ

38 Сауляк Дарія 27.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 1:02.0 Панасюк СЛ

39 Костючик Тетяна 26.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.3 Голота ЛМ

40 Усарова Юлія 00.00.2006 Бердичів 1:02.6 Кузик ЮН

41 Шара Вікторія 07.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.7 Голота ЛМ

42 Якубчок Надія 02.05.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.8 Москвін АГ

43 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 1:03.3 Леленко ЛМ

44 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 1:03.3 Шуляк АС

45 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.1 Москвін АГ

46 Богуцька Влада 27.12.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.2 Москвін АГ

47 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.9 Голота ЛМ

48 Кушнірова Ємілія 01.05.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.1 Москвін АГ

49 Вдовиченко Аліна 16.12.2004 Бердичів 1:07.5 Кузик ЮН

50 Пустовіт Анастасія 22.02.2005 Погребищенська ДЮСШ 1:07.9 Прокопенко ВФ

51 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмельницька ДЮСШ 1:07.9 Леленко ЛМ

52 Каленич Анна 16.02.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:08.0 Голота ЛМ

53 Борбуневич Лілія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:08.0 Москвін АГ

54 Бикова Валерія 04.07.2006 Хмельницька ДЮСШ 1:08.1 Леленко ЛМ



55 Осадчук Анна 14.07.2004 Хмельницька ДЮСШ 1:08.2 Леленко ЛМ

56 Новіцька Анастасія 20.09.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:08.2 Москвін АГ

57 Чмуневич Іванна 29.02.2005 Бердичів 1:08.5 Кузик ЮН

пк Калюта Діана 19.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.7 Москвін АГ

БІГ 300 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Ковальов Олександр 27.06.2004 Калинівська ДЮСШ 48.7 Брик ЛІ

2 Жовнерук Дмитро 16.10.2004 Бердичів 50.9 Кузик ЮМ

3 Радзієвський Єгор 18.06.2004 Вінниця СДЮСШОР 51.1 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

4 Сич Валерій 30.04.2004 Тепликська ДЮСШ 51.2 Гарник СВ

5 Швабський Андрій 06.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 51.5 Москвін АГ

6 Лобур Олександр 00.00.2004 Шаргородська ДЮСШ 51.6 Лобур М

7 Табачковський Владислав 19.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 51.7 Москвін АГ

8 Круць Іван 21.02.2005 Ладижинська ДЮСШ 51.8 ВсяченковаТІ

9 Рибак Никифір 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 52.3 Шаповалов

10 Легуйда Андрій 00.00.2004 Тепликська ДЮСШ 52.8 Гарник СВ

11 Олійник Олександр 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 52.9 Шаповалов

12 Кіпоренко Олександр 27.09.2004 Літинська ДЮСШ 52.9 Диканський ГМ

13 Левацький Ігор 00.00.2004 Тепликська ДЮСШ 52.9 Гарник СВ

14 Цабак Олега 29.09.2004 Ладижинська ДЮСШ 53.3 Сасюк АП

15 Олексеєв Дмитро 00.00.2006 Хмільницька РДЮСШ 53.7 Шаповалов

16 Товстик Констянтин 03.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 54.0 Голота

17 Клочко Володимир 06.07.2006 Вінниця СДЮСШОР 54.3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

18 Щебелюк Максим 03.09.2005 Літинська ДЮСШ 54.4 Шуляк АС

19 Чибрікін Олександр 09.03.2004 Вінниця МДЮСШ-1 55.1 Москвін АГ

20 Паращук Роман 30.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 55.6 Сарафинюк ПЯ

21 Попов Михайло 18.11.2004 Ладижинська ДЮСШ 55.6 ВсяченковаТІ

22 Самборський Дмитро 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 56.2 Лобур М

23 Красноштан Владислав 28.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 56.2 Москвін АГ

24 Дмитрик Олександр 06.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 56.3 Москвін АГ

25 Майданник Максим 16.12.2006 Ладижинська ДЮСШ 56.6 Сасюк АП

26 Щасливий Олександр 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 57.3 Москвін АГ

27 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 57.6 Голота

28 Карасевич Руслан 15.01.2005 Бершадська РДЮСШ 57.8 Маляр

29 Щасливий Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 58.1 Москвін АГ

30 Половіков Ілля 31.07.2004 Ладижинська ДЮСШ 58.4 ВсяченковаТІ

31 Ткачук Олександр 00.00.2006 Хмільницька РДЮСШ 58.6 Шаповалов

32 Боднарчук Роман 24.03.2005 Шаргородська ДЮСШ 59.2 Мосійчук ДВ

33 Дорнобитий Юрій 00.00.2005 Хмільницька РДЮСШ 59.3 Шаповалов

34 Мякешів Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:00.2 Голота

35 Гончарук Денис 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 1:02.2

36 Сівак Олексій 23.03.2004 3ю Вінниця Інваспорт 1:02.4 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

37 Балокін Сергій 11.04.2005 Вінниця СДЮСШОР 1:03.5 Яцко ВВ

38 Пасєка Олександр 00.00.2006 Хмільницька РДЮСШ 1:03.8 Шаповалов

39 Рябоконь Іван 06.07.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.1 Голота ЛМ

40 Кірілов Олега 02.05.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.2 Голота ЛМ

41 Краснопеєв Андрій 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:04.5 Москвін АГ

42 Санівський Максим 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 1:05.2

43 Нефьодов Владислав 22.05.2004 Хмельницька ДЮСШ 1:05.6 Леленко ЛМ

44 Безпояско Андрій 00.00.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.6 Москвін АГ



45 Ковалишин Назар 00.00.2004 Шаргородська ДЮСШ 1:09.0 Мосійчук ДВ

46 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця СДЮСШОР 1:09.8 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

47 Рожков Тарас 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 1:15.3

БІГ 600 МЕТРІВ . ДІВЧАТА. 

1 Бесідовська Наталія 30.08.2004 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 1:57.6 Маляр ОС

2 Липова Марія 21.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 2:05.6 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

3 Набок Катерина 03.09.2004 Жмеринська ДЮСШ 2:10.6 Чистяк НБ

4 Тучак Наталія 11.04.2005 РДЮСШ Козятинського р 2:16.4 Волинець АМ

5 Коваль Елізавета 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 2:23.5 Лобур ІМ

6 Круць Агнесса 02.10.2006 Ладижинська ДЮСШ 2:43.7 Сасюк АП

7 Чубатюк Вераніка 17.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 2:46.7 Голота ЛМ

8 Сербіна Діана 26.11.2005 Чернівецька ДЮСШ 3:01.7 Щербатюк ОС

9 Темник Олександра 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 3:03.8 Москвін АГ

пк Пилявець Катерина 25.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 2:05.7 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ 600 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Салямон Андрій 00.00.2004 Шаргородська ДЮСШ 1:52.7 Лобур М

2 Баліцький Артем 00.00.2004 Шаргородська ДЮСШ 1:53.4 Мосійчук ДВ

3 Самсонов Андрій 16.03.2004 Ладижинська ДЮСШ 1:55.1 Сасюк АП

4 Ярошевський Андрій 31.01.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р 1:55.6 Галицький ВЙ

5 Верстов Дмитро 15.02.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:58.7 Сарафинюк ПЯ

6 Жовнерук Дмитро 16.10.2004 Бердичів 2:00.2 Кузик ЮМ

7 Шеремет Назарій 18.10.2005 РДЮСШ Козятинського р 2:00.5 Галицький ВЙ

8 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2:08.6 Панасюк СЛ

9 Петкевич Дмитро 00.00.2004 Віннниця МДЮСШ-1 2:09.1 Москвін АГ

10 Ковальчук Дмитро 00.00.2004 Віннниця МДЮСШ-1 2:09.2 Москвін АГ

11 Мельник Дмитро 05.11.2004 Погребищенська ДЮСШ 2:12.9 Прокопенко ВФ

12 Немировський Олександр 27.10.2004 Ладижинська ДЮСШ 2:13.1 Сасюк АП

13 Станіслав Максим 00.00.2004 Чернівецька ДЮСШ 2:13.1 Щербатюк ОС

14 Бондаренко Сергій 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 2:13.2 Москвін АГ

15 Старосуд Олександр 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 2:13.3 Лобур М

пк Несен Іллі 06.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 1:46.3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

СПОРТИВНА ХОДЬБА 1000 МЕТРІВ . ДІВЧАТА.

1 Нарожна Вікторія 24.03.2006 Тепликська ДЮСШ 5:40.3 Гарник СВ

2 Рибка Вікторія 12.07.2006 Тепликська ДЮСШ 5:45.5 Гарник СВ

3 Олйник Діана 26.09.2006 Тепликська ДЮСШ 5:45.7 Гарник СВ

4 Боровік Єлізавета 17.08.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 6:19.3 Панасюк СЛ

5 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 6:46.1 Панасюк СЛ

6 Дусь Софія 20.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 6:56.0 Панасюк СЛ

пк Пурдик Анастасія 00.00.2002 Тепликська ДЮСШ 5:38.0 Гарник СВ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 2000 МЕТРІВ . ЮНАКИ. 

1 Сич Валерій 30.04.2004 Тепликська ДЮСШ 10:21.5 1ю Гарник СВ

2 Данилюк Владислав 17.05.2006 Тепликська ДЮСШ 11:01.7 1ю Гарник СВ

3 Ярославський Владислав 15.01.2006 Тепликська ДЮСШ 11:02.5 1ю Гарник СВ

4 Матощук Тарас 16.06.2006 Тепликська ДЮСШ 11:04.9 1ю Гарник СВ

пк Рибка Олександр 00.00.2003 Тепликська ДЮСШ 10:21.4 1ю Гарник СВ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х200. ДІВЧАТА+ ЮНАКИ. 

1 Хмільницька ДЮСШ 2:11.4

Алексєєва Наталія 05.06.2004 Леленко ЛМ

Брояка Даша 21.05.2005 Леленко ЛМ



Комар Андрій 06.02.2004 Леленко ЛМ

Паращенко Сергій 25.08.2004 Леленко ЛМ

2 Вінниця СДЮСШОР 2:13.0

Катрич Діана Постемський ВФ,Самборська МС

Харченко Лана Постемський ВФ,Самборська МС

Сергійчук Максим Апостол-Шаповал ІВ

Шаповал Максим Апостол-Шаповал ІВ

3 Ладижинська ДЮСШ 2:13.1

Кожушок Анна 29.11.2005 ВсяченковаТІ

Тіхон Анна 22.12.2004 Сасюк АП

Круць Іван 21.02.2005 ВсяченковаТІ

Самсонов Андрій 16.03.2004 Сасюк АП

4 Калинівська ДЮСШ 2:14.5

Демчук Вікторія 13.04.2005 Брик

Тизунь Мар'яна 04.12.2005 Брик

Ковальов Олександр 27.06.2004 Брик

Мидляр Максим 10.11.2004 Брик

5 Літинська ДЮСШ 2:18.0

Погончук Вікторія 05.01.2004 Диканський ГМ

Андрикевич Дарина 04.01.2005 Диканський ГМ

Кіпоренко Олександр 27.09.2004 Диканський ГМ

Щебелюк Максим 03.09.2005 Шуляк АС

6 Немирівська РДЮСШ 2:18.0

Асаула Крістіна 10.12.2005 Глазков ВО

Щербатюк Вікторія 19.05.2004 Глазков ВО

Гиренко Вадим 09.07.2004 Глазков ВО

Луцький Артем 27.02.2005 Глазков ВО

7 Шаргородська ДЮСШ 2:19.9

Боднарчук Екатерина 00.00.2005 Мусійчук

Насулько Даша 07.07.2004 Мусійчук

Баліцький Артем 00.00.2004 Мусійчук

Боднарчук Роман 24.03.2005 Мусійчук

8 Хмільницька РДЮСШ 2:25.5

Гринчук Юлія Шаповалов

Цюркало Екатерина Шаповалов

Олійник Олександр Шаповалов

Рибак Нікіфор Шаповалов

9 Вінниця МДЮСШ-1 2:29.4

Юрченко Наталія Голота ЛМ

Швец Катерина Голота ЛМ

Товстик Констянтин Голота ЛМ

Мельник Констянтин

10 Барська РДЮСШ "Колос" 2:31.1

Скворцова Дарія 20.02.2005 Барська РДЮСШ "Колос" Панасюк СЛ

Гапонюк Софія 29.09.2005 Барська РДЮСШ "Колос" Панасюк СЛ

Постемський Олександр 10.03.2006 Барська РДЮСШ "Колос" Панасюк СЛ

Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" Панасюк СЛ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Пчелінцев Роман 10.02.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о 165 3 Дмитревський ПА

2 Мельник Максим 17.11.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о о о 150 2ю Зелінський ВА

3 Поліщук Владислав 10.05.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о х о о о 145 2ю Галицький ВЙ

4 Гайдучок Максим 16.03.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о о х о 145 2ю Галицький ВЙ

5 Оберняк Артур 11.04.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о о о х х х 140 2ю Зелінський ВА

6 Ярошевський Андрій 31.01.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о о х х х 135 3ю Галицький ВЙ

6 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР о о о х о о о х х х 135 3ю Апостол-Шаповал ІВ

8 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР о о о о о х о х х х 135 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

8 Шевчук Ярослав РДЮСШ Козятинського р о о х о х х х 135 3ю Галицький ВЙ

10 Сергійчук Максим 15.07.2004 Вінниця СДЮСШОР о о х х о х о о х х х 130 3ю Дмитревський ПА

11 Сушко Дмитро 10.03.2006 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х х 125 Зелінський ВА

12 Онілов Степан 13.02.2004 Ямпільська ДЮСШ о о о х о х х х 125 Волчанський ВІ

13 Бейзак Ілля 29.07.2006 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о х х о х х х 125 Галицький ВЙ

14 Ткаченко Дмитро 05.10.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 120 Дмитревський ПА

пк Жмур Андрій 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР о о 168 Дмитревський ПА

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 6 8 1 7 1

Гайдучок Максим 16.03.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р х х х

Пчелінцев Роман 10.02.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х

Мельник Максим 17.11.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р о х х х

Поліщук Владислав 10.05.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р х х х

Жмур Андрій 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о о х о х х х



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Баюк Вераніка 18.05.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о о о о 140 Зелінський ВА

2 Харченко Лана 23.07.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о х о 140 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ о о о о о о х о 135 Волчанська ВІ

3 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ о о о о о о х о 135 Волчанська ВІ

5 Мазур Анна 02.07.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 125 Дмитревський ПА

6 Андрікевич Дарина 12.03.2004 Літинська ДЮСШ о о х о о х о х х х 125 Диканський ГМ

7 Борисюк Вераніка 11.08.2005 РДЮСШ Козятинського р о о х х х 110 Зелінський ВА

8 Біда Ольга 13.11.2007 РДЮСШ Козятинського р о о х о х х х 110 Галицький ВЙ

9 Ковальска Марія 16.10.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР о о х х о х х х 110 Дмитревський ПА

1 4 0 1 4 5

Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ х х х

Баюк Вераніка 18.05.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р о х х х

Харченко Лана 23.07.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР х о х х х

Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ х х х



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА ./ 3.000 КГ /

1 2 3 4 Рез Р-Д Тренер

1 Орлова Єлізавета 22.04.2004 Жмеринська ДЮСШ 6.70 7.53 7.00 6.80 7.53 2ю Саволюк ВВ

2 Лобзова Вікторія 04.06.2004 Ладижинська ДЮСШ 6.77 6.80 6.60 6.36 6.80 3ю Сасюк АП

3 Цимбалюк Яна 03.07.2005 Шаргородська ДЮСШ 6.41 6.72 6.12 6.03 6.72 3ю

4 Андрікевич Дарина 12.03.2004 Літинська ДЮСШ 5.77 5.99 5.94 5.67 5.99 Диканський ГМ

5 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 5.92 5.50 5.95 5.90 5.95 Леленко ЛМ

6 Частоколяна Софія 09.03.2005 Тиврівська ДЮСШ 5.56 5.90 5.53 5.60 5.90 Кліщ ОА

7 Заблоцька Вікторія 02.08.2004 Чернівецька ДЮСШ 4.69 5.55 5.63 5.68 5.68 Щербатюк ОС

8 Омельчук Руслана 15.04.2005 РДЮСШ Козятинського р 5.04 5.05 4.94 5.63 5.63 Волинець АМ

пк Орлова Марія 06.10.2002 Жмеринська ДЮСШ 6.02 6.85 6.85 3ю Саволюк ВВ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ . / 3.000 КГ /

1 2 3 4 Рез Р-Д Тренер

1 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ9.20 9.56 8.81 8.90 9.56 Мороз ВІ

2 Загородній Артем 26.06.2007 Летичівська ДЮСШ 8.551 8.47 8.29 8.80 8.80 Бондарчук ОС

3 Мельник Валентин 14.02.2004 Погребищенська ДЮСШ 6.47 7.40 8.52 7.80 8.52 Прокопенко ВФ

4 Чопенко Евгенія 26.08.2004 Чернівецька ДЮСШ 8.33 7.86 6.63 7.50 8.33 Щербатюк ОС

5 Дармограй Олександр 13.07.2004 Ладижинська ДЮСШ 6.65 7.56 7.74 7.00 7.74 ВсяченковаТІ

6 Мельник Дмитро 05.06.2006 Тиврівська ДЮСШ 6.30 3.10 3.00 6.40 6.40 Кліщ ОА

7 Розводовський Артем 25.05.2005 РДЮСШ Козятинського р 4.68 4.70 5.37 5.24 5.37 Волинець АМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА .

1 2 3 4 Рез Р-Д Тренер

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.83 3.76 3.84 4.05 4.05 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Онуфрійчук Ольга 04.01.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШх 3.82 3.86 4.02 4.02 2ю Мороз ВІ

3 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ х 3.81 3.95 3.87 3.95 2ю Леленко ЛМ

4 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.88 3.93 3.51 3.83 3.93 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС



5 Погончук Вікторія 05.01.2004 Літинська ДЮСШ 3.82 3.63 3.52 3.50 3.82 2ю Диканський ГМ

6 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 3.69 3.65 3.45 х 3.69 3ю Леленко ЛМ

7 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ 3.21 3.58 3.54 3.57 3.58 3ю Волчанська ВІ

8 Шаплавська Олександра 00.00.2005 Чернівецька ДЮСШ 3.42 х 3.46 х 3.46 Щербатюк ОС

9 Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ 3.36 х 3.36 Волчанська ВІ

10 Чумак Дарія 31.05.2006 Літинська ДЮСШ х 3.36 3.36 Диканський ГМ

11 Зарубіна Марія 03.09.2004 Вінниця СДЮСШОР х 3.34 3.34 Прошин ВМ

12 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця СДЮСШОР 3.27 3.32 3.32 Апостол-Шаповал ІВ

13 Цимбалюк Світлана 29.08.2004 РДЮСШ Козятинського р 3.25 3.03 3.25 Волинець АМ

14 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця СДЮСШОР 3.17 2.84 3.17 Прошин ВМ

15 Ковальска Марія 16.10.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.17 х 3.17 Дмитревський ПА

16 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР 2.87 3.13 3.13 Постемський ВФ ,Самборська МС

17 Гнира Єлізавета 00.00.2007 Вчінниця СДЮСШОР 2.99 2.74 2.99 Дмитревський ПА

18 Новарук Дарина 25.02.2005 РДЮСШ Козятинського р 2.80 2.88 2.88 Волинець АМ

19 Омельянчик Варвара 30.08.2010 Вінниця СДЮСШОР 2.27 2.34 2.34 Дмитревський ПА

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ.

1 2 3 4 Рез Р-Д Тренер

1 Хоменський Владислав 10.02.2004 Чернівецька ДЮСШ 4.18 х 4.45 4.62 4.62 Щербатюк ОС

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШх 4.25 х 4.40 4.40 Мороз ВІ

3 Комар Андрій 06.02.2004 Хмільницька ДЮСШ 4.02 4.04 4.15 х 4.15 Леленко ЛМ

4 Манжос Роман Вінниця СДЮСШОР 4.03 х 3.87 4.03

5 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР х 3.84 х 3.95 3.95 Апостол-Шаповал ІВ

6 Сергійчук Максим 15.07.2004 Вінниця СДЮСШОР х 3.87 3.75 х 3.87 Дмитревський ПА

7 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.66 х х 3.60 3.66 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Пчелінцев Роман 10.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.61 3.49 3.64 3.49 3.64 Дмитревський ПА

9 Сироватко Максим 24.07.2004 Вінниця СДЮСШОР х 3.60 3.60 Апостол-Шаповал ІВ



10 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.53 3.50 3.53 Постемський ВФ,Самборська МС

11 Кіпоренко Олександр 27.09.2004 Літинська ДЮСШ 3.53 х 3.53 Диканський ГМ

12 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ3.48 3.24 3.48 Мороз ВІ

13 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.39 3.39 3.39 Постемський ВФ,Самборська МС

14 Семенюк Богдан 00.00.2007 Вінниця СДЮСШОР 3.42 3.34 3.34

15 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 3.25 3.06 3.25 Леленко ЛМ

16 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР х 3.15 3.15 Постемський ВФ,Самборська МС

17 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця СДЮСШОР х 3.00 3.00 Постемський ВФ,Самборська МС

18 Семко Станіслав Тиврівська ДЮСШ Х 2.99 2.99

19 Дейнега Іван Вінниця СДЮСШОР х 2.88 2.88

20 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця СДЮСШОР 2.36 2.35 2.36 Постемський ВФ,Самборська МС

21 Присяжнюк Максим 00.00.2009 Вінниця СДЮСШОР 2.33 2.10 2.33


